
2020年7月17日 

株主の皆様へ 

株式会社フォーバルテレコム 

     

当社第25回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る8月3日（月）に、当社第25回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染防止への対

応につき、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

＜当社の対応について＞ 

 ・当社役員および運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

 ・株主総会の議事は、ご滞在時間短縮のため、議場における報告事項（監査報告を含みます）等を一部簡略化させ

ていただくことで、例年よりも円滑な議事進行に努めていまいります。 

 ・株主様席の間隔を例年より広くお取りして設営いたします。そのため、ご用意できる席数が限られております。

当日ご来場いただきましても、ご入場いただけない場合がございます。  

 

＜お食事券配布の取り止めについて＞ 

・本総会におきましては、ご出席の株主様へのお食事券の配布は取り止めさせていただきます。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

 ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、ご自身

の体調をお確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされませんようお願いいたします。 

 ・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることも

ご検討ください。 

 ・株主総会の議決権行使は、書面又はインターネットによる方法もございます。そちらのご利用も併せてご検討く

ださい。インターネットによる議決権行使方法につきましては、招集ご通知の5ページから6ページをご参照くだ

さい。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、会場内でのマスクの常時ご着用と受付付近に準備するアルコール消毒液の使

用にご協力をお願いいたします。 

 ・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせていただいたり、入場をお断

りしたりすることがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げ 

ます。 

 

以上 


